

Høievegen barnehage AS
Asparhaugvegen 1
5563 FØRRESFJORDEN

Kunnskapsdepartementet
Postboks 8119 Dep
0032 OSLO

"MERKNADER TIL HØRINGSNOTAT OM ENDRINGER I BARNEHAGELOVEN"

LOVFESTET RETT TIL BARNEHAGEPLASS

Høievegen barnehage AS er positiv til en lovfestet rett til barnehageplass fra fylte ett år. Men ettersom dette avhenger av full barnehagedekning, er realismen i dette sterkt avhengig av den fremtidige finansieringen av barnehagene.

OPPTAK

Høievegen barnehage AS ønsker fortsatt ett hovedopptak i året og løpende opptak i godt samarbeid med kommunen ellers i året.

FINANSIERING AV BARNEHAGENE

Vi fraråder sterkt at de øremerkede statlige tilskuddene fjernes!! Skal vi i private barnehager ha drivverdige forutsetninger, må vi ha forutsigbare inntekter, og da må midlene til kommunene øremerkes.

Det må være et absolutt krav at kommunale og private barnehager blir økonomisk likebehandlet. Dersom det statlige øremerkede tilskuddet fjernes, vil det dessverre medføre dårligere og mer uforutsigbare økonomiske vilkår og dermed står også barnehagedekningen i fare. Det er unødvendig å tilføye at kvaliteten i barnehagene også vil stå i fare for å forringes.

Også for at alle barn i Norge skal ha lik rett til et kvalitetsmessig godt barnehagetilbud uansett bostedskommune, er det viktig at det øremerkede statstilskuddet opprettholdes. Staten må ha et overordnet ansvar for å øremerke midler som kommer barn i *alle* landets kommuner til gode. Det er vanskelig å tenke seg at alle kommuner vil komme til å følge opp finansieringen på en forsvarlig måte dersom kommunen selv skal både lage reglene, ha kontrollmyndigheten og den økonomiske myndigheten.

Forskjellsbehandling av barnehager er forskjellsbehandling av barn! Og alle barn i Norge bør ha rett - ikke bare til en barnehageplass - men til en kvalitetsmessig god og trygg barnehageplass uavhengig av i hvilken kommune barnet bor eller om det har plass i en privat eller kommunal barnehage!

Tysvær, 02.01.2008

HØIEVEGEN BARNEHAGE AS
v/daglig leder Kari Laastad